—————————————————————————————————————
Av. Olivo Gomes, 100, Santana -  São José dos Campos/SP - CEP 12211-115
Telefone: (12) 3924.7300 | E-mail: lab@fccr.sp.gov.br | www.fccr.sp.gov.br

EXTRATO DE EDITAL – PRORROGAÇÃO
A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação de prazos
do edital abaixo, conforme calendário:

EDITAL Nº 019/CONCURSO Nº 007/2020
Seleção de Artistas e sua trajetória de atuação artística nas áreas de: Artesanato, Design e
Moda

DESCRIÇÃO PERÍODO

Inscrições 20/10 às 14h a 20/11 às 17h59

PRORROGAÇÃO até 04/12/2020 as 17h

Período de Avaliação 05 a 10/12/2020

Prazo para recurso (online) 11 a 15/12/2020

Resultado Final e Homologação 22/12/2020

Prazo da realização da proposta Até 31/03/2021

Entrega do Relatório de Execução da Proposta  Até 08/04/2021

Mantem-se as demais disposições do edital, que segue disponível na íntegra, no site:

www.fccr.sp.gov.br .

São José dos Campos, 17 de novembro de 2020.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente

http://www.fccr.sp.gov.br/